

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель РЭК-PRYSMIAN ВВГ-Пнг 3x1,5мм2	м.	500	78	39000
2	Кабель РЭК-PRYSMIAN ВВГ-Пнг 3x2,5мм2	м.	400	103	41200
3	Провод ПУГВ 1x2.5	м.	15	38	570
4	Провод ПУГВ 1x4	м.	10	54	540
5	Провод ПУГВ 1x6	м.	20	81	1620
6	Кабель интернет cat. 5e	м.	150	39	5850
7	Клемма WAGO 3	шт.	60	17	1020
8	Клемма WAGO 5	шт.	20	26	520
Итого по разделу:					90320
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат Schneider Electric 1п 6А С ВА63 Home	шт.	2	388	776
2	Автомат Schneider Electric 1п 10А С ВА63 Home	шт.	4	292	1168
3	Автомат Schneider Electric 1п 16А С ВА63 Home	шт.	13	267	3471
4	Автомат Schneider Electric 2п 25А С ВА63 Home	шт.	1	723	723
5	УЗО Schneider Electric 2п 25А 30мА ВД63 АС Home	шт.	3	3580	10740
6	Дифф. автомат Schneider Electric 1п+N 16А 30мА АС АД63 Home	шт.	4	4410	17640
7	Реле напряжения РН-106 однофазное 63А	шт.	1	4910	4910
8	Контактор Schneider Electric модульный iCT 25А 4НО катушка управления 220/240В АС	шт.	2	5224	10448
9	Шина на DIN-рейку	шт.	3	120	360
10	Комплектующие для монтажа щита (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	1200	1200
Итого по разделу:					51436
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Подрозетник	шт.	75	12	900
2	Клипса крепежная для трубы Ø20 для монтажного пистолета	уп.	30	414	12420
3	Коробка уравнивания потенциалов 100x100x50	шт.	2	393	786
4	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм	м.	500	14	7000
Итого по разделу:					21106
ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД					
1	Сетка заземления 20x8x0,5	м2.	1	440	440
Итого по разделу:					440
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Диск для штробореза/болгарки	шт.	2	1480	2960
2	Бур 16x600	шт.	1	890	890
3	Набор буров для высверливания подрозетников / Коронка алмазная	к-т	1	5400	5400
4	Баллон газовый для монтажного пистолета	шт.	6	480	2880
5	Монтажная лента текстильная 50 м	шт.	2	896	1792
6	Гвоздь для монтажного пистолета	шт.	3000	1	3000

7	Лампочка с патроном	шт.	10	110	1100
8	Розетка временная	шт.	10	60	600
9	Мешок для мусора	шт.	10	20	200
10	Венчик для раствора	шт.	1	295	295
11	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	540	540
				Итого по разделу:	19657
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	182959

РАБОТЫ

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника в кирпиче/блоке	шт.	75	260	19500
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	500	25	12500
3	Сверление отверстия для фиксации кабеля/гофры/трубы под дюбель хомут/клипсу/крепежную скобу	шт.	3000	5	15000
4	Устройство штробы в кирпиче/блоке	м.	60	250	15000
5	Разметка подрозетников / штробы по лазерному уровню	шт.	1	4000	4000
6	Штробление ниши в блоке/кирпиче для установки щита на 48 модулей	шт.	1	4400	4400
7	Штробление ниши в блоке/кирпиче для установки слаботочного щита	шт.	1	2450	2450
				Итого по разделу:	72850
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	500	65	32500
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	400	70	28000
3	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	45	55	2475
4	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	150	65	9750
5	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	2	520	1040
6	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	75	40	3000
				Итого по разделу:	76765
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	19	290	5510
2	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	320	320
3	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	7	520	3640
4	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	1	1200	1200
5	Установка и подключение контактора	шт.	2	1380	2760
				Итого по разделу:	13430
ФИНИШНЫЕ РАБОТЫ					
1	Заштукатуривание штроб	м.	60	40	2400
				Итого по разделу:	2400
				ИТОГО РАБОТЫ:	165445
				СКИДКА 10 %:	16544
				ИТОГО РАБОТЫ со СКИДКОЙ:	148901